

Turek, dnia 13 czerwca 2024 r.

Dotyczy: *postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na realizację zadania pn.: „Budowa budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku ORLIK 2012 w m. Cisew, gmina Turek”.*

INFORMCJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: proszę o informację czy dopuszczą Państwo zastosowanie jako klasę drewna klejonego klasę GL28C?

Odpowiedź: Proszę zastosować klasę drewna zgodną z dokumentacją projektową C 24.

Pytanie nr 2: czy dopuszczą Państwo zamianę zastosowanych w ścianie szczytowej dwuteowników na słupy drewniane?

Odpowiedź: Ściany szczytowe są murowane.

Wójt Gminy Turek
/-/ Karol Mikołajczyk